
 

1 de 2 
 

 
ACTA No. 001 

RECEPCIÓN DE HOJA DE VIDA 
 
Código del Proceso:   EC-INEC-392216-CS-INDV 
 
Objeto del Proceso:  CONTRATACIÓN DE UN CONSULTOR/A PARA SERVICIO DE 

GESTIÓN FINANCIERA DEL PROYECTO C4-PMU JAVIER 
ALEJANDRO FÉLIX CAIZA 

 
 
En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano a los 11 días del mes de diciembre de 2023, siendo 
las 10h30, se reúne el Comité de Evaluación y Calificación de conformidad con la convocatoria 
realizada a través de Memorando No. 002- EC-INEC-392216-CS-INDV-2023, con la presencia de 
los siguientes miembros: Andrés Mencías - Delegado de la Máxima Autoridad, Marco Boada 
Delegado del área requirente; Andrés Tipán, Profesional afín al objeto de la contratación; y 
Jessica Verdezoto, quien actuará como Secretaria, con el fin de dar cumplimiento a las siguientes 
actividades. 
 

1. Recepción de la hoja de vida presentada dentro del proceso de contratación directa 
consultores individuales 

2. Resoluciones 

 
El delegado de la máxima autoridad, solicita que por Secretaría se constate el quórum respectivo 
determinándose la presencia de todos sus miembros, por lo que se instala la reunión. 
 
Siguiendo el orden del día, por medio de Secretaría se pone en conocimiento del Comité de 
Evaluación y Calificación que el consultor presentó la hoja de vida, de acuerdo al siguiente 
detalle: 
 
Oferente No. 001:  FELIX CAIZA JAVIER ALEJANDRO 

 

RUC: 1715057368001 

Fecha de presentación de la oferta: 11-12-2023 

Hora de presentación de la oferta: 08H07 

 
Como último punto se resuelve:  
 

a) El Comité de Evaluación y Calificación, proceda a realizar la evaluación de la hoja de 
vida. 

b) Que la secretaria proceda a la publicación de la presente acta, en la página web 
respectiva. 

 
Siendo las 11h30 y sin otro punto que tratar, se da por terminada la reunión. 
 
Para constancia de lo expuesto en la presente acta sus miembros suscriben conjuntamente. 

 
                                                           
 
 
 



 

2 de 2 
 

 
 
 
 
 

_______________________________ 
            Andrés  Mencías    
             1710016310                                                                                                         

                                                            Delegado de la Máxima Autoridad  
 
 
 
 
 
 
 
 
 _________________________________             _______________________________ 
  Marco Boada                                     Andrés Tipán 
                   1712798816                                   1712864881 
                     Delegado del área requirente  Profesional afín al objeto de la contratación  
 
 
 
 
 
 
 
 ___________________________ 

Jessica Verdezoto 
                                                                    1716280498 

Secretaria 
 
 


		2023-12-11T16:43:50-0500


		2023-12-11T17:30:01-0500


		2023-12-11T17:53:47-0500


		2023-12-11T18:16:56-0500




